

---

## Achizitie sportive

I.D.: 90829281

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.23 | Coduri CPV | 37400000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 11.036,00 RON - 11.036,00 RON

---

Descriere: 1 Saltea 200x100x10 4 800 3200.00 608.00 3808.00 2 Cos baschet cu suport 2 1350 2700.00 513.00 3213.00 3 Minge volei 15 39 585.00 111.15 696.15 4 Joc Darts 2 860 1720.00 326.80 2046.80 5 Parasuta didactica 2 400 800.00 152.00 952.00 6 Palete Badminton cu fluturasi 5 33 165.00 31.35 196.35 7 Fileu 1 400 400.00 76.00 476.00 8 Minge fotbal nr 5 2 48 96.00 18.24 114.24 9 Sac sarituri 2 150 300.00 57.00 357.00 10 Conuri 30 cm 12 25 300.00 57.00 357.00 11 Joc Twister 2 80 160.00 30.40 190.40 12 Joc Sah 5 66 330.00 62.70 392.70 13 Sac pentru mingi 2 140 280.00 53.20 333.20

---